

SKANDINAVIAN BOOKING AARHUS ApS

Nørre Alle 70, 1
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/05/2016

Stener Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SKANDINAVIAN BOOKING AARHUS ApS
Nørre Alle 70, 1
8000 Aarhus C

CVR-nr: 32660479
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Nordea
Clemens Torv 2-6
8000 Aarhus C

Revisor COMPU REVISION A/S
Banegårdspladsen 2, 1 tv
8000 Aarhus C
DK Danmark
CVR-nr: 15618175
P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for musikformidling, at eje kapitalandele i andre virksomheder samt anden beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 3.203.392, mens det samlede resultat efter skat udgør kr. 183.820.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 553.611.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2015 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		3.325.286	2.567.112
Personaleomkostninger	1	-2.988.724	-2.698.995
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-53.000	-100.750
Resultat af ordinær primær drift		283.562	-232.633
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-3.385	-96.154
Andre finansielle indtægter		0	2.535
Øvrige finansielle omkostninger		-3.708	-5.805
Ordinært resultat før skat		276.469	-332.057
Skat af årets resultat	3	-92.649	39.726
Årets resultat		183.820	-292.331
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		180.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-30.437	-96.153
Overført resultat		34.257	-196.178
I alt		183.820	-292.331

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		172.250	225.250
Materielle anlægsaktiver i alt		172.250	225.250
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	92.936
Deposita		69.115	69.115
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	69.115	162.051
Anlægsaktiver i alt		241.365	387.301
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		23.238	48.021
Udsudte skatteaktiver		0	32.768
Tilgodehavende skat		0	10.976
Andre tilgodehavender		142.651	47.997
Periodeafgrænsningsposter		22.065	6.388
Tilgodehavender i alt		187.954	146.150
Andre værdipapirer og kapitalandele		35.000	35.000
Værdipapirer og kapitalandele i alt		35.000	35.000
Likvide beholdninger		911.018	582.226
Omsætningsaktiver i alt		1.133.972	763.376
Aktiver i alt		1.375.337	1.150.677

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		0	30.437
Overført resultat		248.611	214.354
Forslag til udbytte		180.000	0
Egenkapital i alt		553.611	369.791
Hensættelse til udskudt skat		984	0
Hensatte forpligtelser i alt		984	0
Gæld til banker		20.253	81.745
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5	20.253	81.745
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.531	25.320
Skyldig selskabsskat		59.428	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		705.530	673.821
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		800.489	699.141
Gældsforpligtelser i alt		820.742	780.886
Passiver i alt		1.375.337	1.150.677

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	30.437	214.354	0	369.791
Betalt udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	-30.437	34.257	180.000	183.820
Egenkapital, ultimo	125.000	0	248.611	180.000	553.611

Selskabets kapital er ikke ændret de seneste 5 år

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015
	kr.
Løn og gager	2.596.092
Pensionsbidrag	56.000
Andre omkostninger til social sikring	214.738
	<u>2.866.830</u>

Det gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede i perioden udgjorde 5 medarbejdere

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015
	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	53.000
	<u>53.000</u>

3. Skat af årets resultat

	2015
	kr.
Aktuel skat	59.428
Regulering af eventualskat	33.752
Regulering vedrørende tidligere år	-531
	<u>92.649</u>

Der er i perioden betalt kr. 0 i selskabsskat og ordinær a-conto skat

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder	Depositum
	kr.	kr.
Kostpris primo	62.500	69.115
Tilgang	0	0
Afgang	-62.500	0
Kostpris ultimo	0	69.115
Nettoopskrivninger primo	30.436	0
Tilbageførte opskrivninger	-30.436	0
Årets afskrivninger	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	69.115

Kapitalandelene i Scandinavian Management ApS er i regnskabsperioden afhændet

5. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Den langfristede gæld på kr. 20.253 forfalder indenfor 5 år.

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en uopsigelig lejekontrakt, hvor perioden udløber den 31. juli 2016 med en opsigelsesperiode på 6 måneder. Forpligtelsen vedrørende huslejen udgør i alt tkr. 169 pr. 31/12 2015.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed er der over for Sydbank givet pant i inventar og driftsmidler for i alt kr. 177.000

8. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller 5% af selskabskapitalen på kr. 80.000:

Stener Nielsen, Jørgen Brønlunds Vej 4, 8200 Århus N

Bo Andersen, Nordvestpassagen 76, 8200 Århus N

Bestemmende indflydelse og nærtstående parter:

Direktør Stener Nielsen, Århus N

Direktør Bo Andersen, Århus N